ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND - NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng         năm 2023

                                              Kính gửi:

                                                  - Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

                                                  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Sau khi lãnh đạo UBND huyện cùng lãnh đạo các ngành có liên quan của

huyện đã đi kiểm tra thực tế tiến độ thi công các công trình thủy lợi đang thi công

trước mùa mưa lũ năm 2023 trên địa bàn huyện do Ban Quản lý Dự án

ĐTXD&PTQĐ huyện và UBND các xã, thị trấn làm chủ đầu tư.

Qua kiểm tra hiện nay tiến độ thi công của một số công trình thủy lợi mới đạt

khối lượng từ 50-:-60%. Vì vậy, để đảm bảo an toàn vượt lũ trước 30/9/2023,

UBND huyện yêu cầu Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện và UBND các xã,

thị trấn chỉ đạo các đơn vị thi công đang triển khai huy động lực lượng đẩy nhanh

tiến độ thi cống các hạng mục với hình thức cuốn chiếu để đảm bảo các hạng mục

công trình vượt lũ; những công trình chưa triển khai thì yêu cầu chỉ đạo việc dừng

triển khai để tránh thiệt hại khi có mưa lũ xảy ra.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện theo dõi, đôn độc việc triển khai tiến

độ thi công của một số công trình thủy lợi trên địa bàn huyện, đồng thời báo cáo cho

UBND huyện kịp thời để chỉ đạo.

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch

UBND xã, thị trấn chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CVP, PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v chỉ đạo các đơn vị thi công

các công trình thủy lợi đang triển

khai huy động lực lượng đẩy

nhanh tiến độ để đảm bảo an

toàn vượt lũ trước 30/9/2023

để  thuậ n lợ i cho việ c

tư ớ i tiêu trong sả n xuấ t

trồ ng lúa nư ớ c

®Ó thuËn lîi cho viÖc tíi tiªu

trong s¶n xuÊt trång lóa níc
.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T16:18:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T16:24:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T16:30:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T21:36:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T07:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T07:46:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T07:46:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T07:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!